
Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 1/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

Oznámení o konání a podmínkách prodeje movitých věcí – železničních 
kolejových vozidel z majetku České pošty, s.p., formou E - aukce

V Praze 
JID:  6555/2025/ČP    

Česká pošta, s.p., (dále také jen „ČP“) vyhlašuje výběrové řízení formou E-aukce na prodej dále uvedeného 
majetku 

 
Prodej železničních kolejových vozidel z majetku České pošty, s.p.

1. Předmět E-aukce

 Železniční kolejové vozidlo v majetku České pošty, s.p. (dále jen „ŽKV“ nebo jen vozidlo); 
 minimální kupní cena: dle Přílohy č. 1 K této částce bude připočtena DPH v zákonné výši;
 kauce: není požadována
 náklady spojené s převodem ŽKV nese kupující
 E-aukce bude probíhat na webové stránce  www.tenderarena.cz
 termíny prohlídek ŽKV a kontaktní osoba jsou uvedeny v odst. 2) čl. 5. tohoto oznámení, 

na prohlídku je nutné se předem objednat 

2. Podmínky převodu

Podmínky převodu ŽKV jsou uvedeny v tomto oznámení a textu kupní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 2 tohoto 
oznámení. Zájemce o účast v E-aukci vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas se všemi podmínkami převodu ŽKV a 
kupní smlouvou podpisem dokumentu „Identifikace a čestné prohlášení účastníka E-aukce“. Podpisem tohoto 
dokumentu Zájemce o účast v E-aukci současně prohlašuje, že bere na vědomí veškeré skutečnosti uvedené v čl. 
1 tohoto oznámení a že se seznámil rovněž s obsahem příloh tohoto oznámení. 

3. Podmínky účasti v E-aukci

1) Účastníkem E-aukce mohou být plně svéprávné fyzické nebo právnické osoby, které mohou bez omezení 
nabývat movitý majetek na území České republiky v souladu s platnou legislativou, zejména nejsou omezeny 
ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 44a odst. 1 zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád, ve znění pozdějších předpisů a splní 
bez výhrad všechny podmínky E-aukce. Je akceptována i společná účast více osob (fyzických či 
právnických).

2) Zájemce/zájemci o účast v E-aukci (dále také jen „zájemce“/“zájemci“) musí uvedené dokumenty doručit 
výhradně elektronicky (dle odst. 3 tohoto článku):                         

a) vyplněný a elektronicky podepsaný formulář „Identifikace a čestné prohlášení účastníka E-aukce“ pro 
fyzickou nebo právnickou osobu (dále jen „Prohlášení účastníka E-aukce“), který tvoří Přílohu č. 4 a 
č. 5 tohoto oznámení. V případě, že zájemci mají v úmyslu zúčastnit se E-aukce jako budoucí 
spoluvlastníci, je třeba doručit elektronicky podepsaný a vyplněný formulář za každého budoucího 
spoluvlastníka; u právnických osob musí být přílohou Prohlášení účastníka E-aukce výpis 
z Obchodního rejstříku ne starší, než  jeden měsíc; u právnické osoby, která se do Obchodního rejstříku 
nezapisuje, musí být přílohou Prohlášení účastníka E-aukce platný výpis z jiného zákonem 

http://www.tenderarena.cz/


Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 2/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

stanoveného rejstříku, v němž je zapsána, ne starší, než  jeden měsíc, případně elektronická kopie 
písemné smlouvy nebo zakládací listiny, která prokazuje založení právnické osoby, způsob 
podepisování a případné změny těchto údajů, nebo odkaz na zvláštní zákon, kterým právnická osoba 
vzniká; všechny tyto listiny musí být elektronicky podepsány v souladu se zákonem o elektronickém 
podpisu;   

b) Vzhledem k tomu, že ČP se nechce žádným způsobem podílet na praní špinavých peněz ve smyslu 
zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti, v platném 
znění, požaduje po účastnících čestné prohlášení o původu peněz určených na zaplacení kupní ceny; 
toto čestné prohlášení je součástí Prohlášení účastníka E-aukce;
Zájemce není oprávněn Prohlášení účastníka E-aukce žádným způsobem měnit s výjimkou doplnění 
předepsaných údajů a požadovaných příloh a podpisu Účastníka, ani jej nahradit jakýmkoli jiným 
dokumentem;

c) V případě, že zájemci mají v úmyslu ŽKV nabýt do spoluvlastnictví, přiloží rovněž společné písemné 
prohlášení o záměru nabýt ŽKV do spoluvlastnictví a o výši budoucích spoluvlastnických podílů a 
dále písemnou plnou moc jednoho z budoucích spoluvlastníků, udělenou ostatními budoucími 
spoluvlastníky k jejich zastupování v E-aukci vyhlášené ČP za účelem prodeje ŽKV, zejm. 
k registraci v prostředí TA, přihazování v E-aukci, k jednání s ČP v souvislosti s E-aukcí a k přijímání 
doručovaných písemností v souvislosti s E-aukcí, zejm. výzvy k podpisu kupní smlouvy a návrhu 
kupní smlouvy. Obě listiny musí být elektronicky podepsány;

d) V případě, že zájemci mají v úmyslu nabýt ŽKV do společného jmění manželů (dále jen „SJM“), 
přiloží rovněž společné písemné prohlášení o úmyslu nabýt ŽKV do SJM a dále písemnou plnou moc 
jednoho z manželů, udělenou druhým manželem k zastupování v E-aukci vyhlášené ČP za účelem 
prodeje ŽKV, zejm. k registraci v prostředí TA, přihazování v E-aukci, k jednání s ČP v souvislosti 
s E-aukcí a k přijímání doručovaných písemností v souvislosti s E-aukcí, zejm. výzvy k podpisu 
kupní smlouvy a návrhu kupní smlouvy. Obě listiny musí být elektronicky podepsány;

e) V případě, že je zájemce ve stavu manželském, ale má v úmyslu nabýt ŽKV do výlučného jmění a 
nikoli do SJM, přiloží rovněž (a) elektronickou kopii smlouvy o manželském majetkovém režimu ve 
formě veřejné listiny prokazující, že je oprávněn nabýt ŽKV do výlučného vlastnictví, nebo (b) 
elektronickou kopii rozhodnutí soudu o zrušení nebo zúžení společného jmění, nebo (c) podepsané 
prohlášení v elektronické podobě s el. podpisem manžela/manželky zájemce, že případné nabytí ŽKV 
nebude nabytím do SJM, neboť ke koupi ŽKV budou použity prostředky ve výlučném vlastnictví 
druhého manžela. V případě, že je zájemce ve stavu manželském a ŽKV má v úmyslu nabýt v rámci 
své podnikatelské činnosti, předloží rovněž souhlas druhého manžela v elektronické podobě 
s použitím prostředků ve společném jmění pro účely podnikání v souladu s § 715 zákona č. 89/2012 
Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“);

f) V případě, že se zájemce (aniž by měl v úmyslu nabýt ŽKV do spoluvlastnictví či do SJM) nechá 
zastupovat zmocněncem na základě plné moci, přiloží rovněž plnou moc s elektronickým podpisem 
zmocnitele k zastupování v E-aukci vyhlášené ČP za účelem prodeje ŽKV, zejm. k registraci v 
prostředí TA, přihazování v E-aukci, k jednání s ČP v souvislosti s E-aukcí a k přijímání 
doručovaných písemností v souvislosti s E-aukcí, zejm. výzvy k podpisu kupní smlouvy a návrhu 
kupní smlouvy.

3) Výše uvedené dokumenty lze doručit výhradně elektronicky. ČP požaduje pouze komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje eGORDION v. 3.3 - Tender arena (dále také jen „Tender arena“ či 
„elektronický nástroj“).
K zajištění komunikace mezi účastníky výběrového řízení a ČP, prostřednictvím el. nástroje, je nezbytná 
registrace dodavatele v el. nástroji – odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz

http://www.tenderarena.cz/


Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 3/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

U dodavatelů, kteří budou podávat nabídku v rámci tohoto výběrového řízení, je tato registrace povinná. 
Dodavatel musí pro zajištění komunikace prostřednictvím el. nástroje (vč. podání nabídky) disponovat 
osobním počítačem s nainstalovaným internetovým prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální 
technické požadavky na osobní počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v 
návodu na použití elektronického nástroje – odkaz „Nápověda“ v prostředí elektronického 
nástroje).Písemnosti v rámci výběrového řízení budou odesílány dodavatelům prostřednictvím účtu ČP v 
elektronickém nástroji. V případě komunikace prostřednictvím elektronického nástroje je zpráva doručena 
jejímu adresátovi bez ohledu na skutečnost, zda byla tato adresátem přečtena, popř. zda elektronický nástroj 
adresátovi odeslal na kontaktní e-mailovou adresu upozornění o nové zprávě, či nikoliv. 
K přijímání písemností dodavatelem v rámci výběrového řízení, je kromě registrace dodavatele v el. nástroji, 
třeba provést stažení alespoň jednoho z uveřejněných dokumentů v sekci „Dokumenty“ k danému 
výběrovému řízení na profilu ČP.

4) Účastníkem E-aukce může být jen zájemce, který prostřednictvím elektronického nástroje Tender 
arena ve lhůtě uvedené tamtéž doručí výše uvedené kompletní a správně vyplněné dokumenty. 
Ustanovení odst. 8 tohoto čl. 3 tímto není dotčeno.

5) Po obdržení výše uvedených kompletních a správně vyplněných dokumentů a ověření, budou zájemcům 
zaslány informační údaje k E-aukci ŽKV z prostředí TA, jejichž prostřednictvím budou ČP informováni o 
přiřazení k vypsané E-aukci. Registrace je nutnou podmínkou účasti v E-aukci.  Registraci dle odst. 3 
tohoto čl. 3 si účastník zajistí sám přímo v prostředí TA, bez zásahu ČP. Při podání elektronické nabídky v 
el. nástroji Tender arena bude celková nabídková cena shodná s nabídkovou cenou uvedenou v Příloze č. 3 
“Identifikace a čestné prohlášení účastníka E-aukce".

6) Informační údaje a přiřazení k E-aukci nebudou zaslány zájemci, který nejpozději do konce lhůty uvedené 
v odst. 2) tohoto čl. 3. nedoručí výše uvedené a správně vyplněné dokumenty. Tento zájemce se nemůže E-
aukce zúčastnit. O skutečnosti, že dokumenty byly doručeny po uplynutí lhůty pro jejich doručení, ČP 
odešle bezodkladně zájemci oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. Ustanovení odst. 8 tohoto čl. 3 tímto 
není dotčeno.

7) Veškeré informace o zpracování osobních údajů obdrží zájemci o účast v E-aukci prostřednictvím 
formuláře Prohlášení účastníka E-aukce, jehož doručením projevují zájem o účast v E-aukci.

8) ČP si vyhrazuje právo vyloučit zájemce o účast v E-aukci, který by pro ČP představoval 
neakceptovatelné riziko. Compliance prověření k určení těchto rizik, které probíhá v souladu s 
vnitřními předpisy před konáním E-aukce u každého zájemce, zahrnuje zejména posouzení plnění 
zákonných povinností s ohledem na povinně zveřejňované skutečnosti, zjištění osoby skutečného 
majitele, zjištění smluvní a platební historie u ČP, zjištění dřívějších postihů, sankcí, trestů a jiných 
rizikových skutečností. Zájemce, který byl z výše uvedených důvodů vyloučen přesto, že splnil ostatní 
podmínky E-aukce, ČP písemně vyrozumí nejpozději před konáním E-aukce. 

4. Průběh E-aukce, uzavření kupní smlouvy, úhrada kupní ceny a nákladů 
spojených s prodejem

1) Zájemci, kteří se dříve registrovali a podali nabídku v prostředí TA, se ve stanoveném termínu zúčastní aukce 
ŽKV. 

2) Vítězem E-aukce je účastník, který nabídl nejvyšší kupní cenu. V případě potvrzení minimální ceny více 
účastníky se vítězem E-aukce stává účastník, který potvrdil minimální cenu jako první. V případě, že nabídky 
podané do konce lhůty pro podání nabídek budou obsahovat stejné nejnižší nabídkové ceny u 2 či více 
účastníků řízení a v průběhu E-aukce nedojde k jejich změně, bude pořadí takových účastníků E-aukce určeno 
elektronickým nástrojem dle času podání takových nabídek zadavateli.   



Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 4/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

3) Vítězi E-aukce ČP zašle do 5 pracovních dnů od ukončení E-aukce spolu s vyrozuměním o výsledku E-aukce 
výzvu k podpisu kupní smlouvy a zaplacení kupní ceny (dále jen „Výzva“) a nepodepsanou kupní smlouvu 
vč. přílohy. Ve Výzvě bude uvedena zejm. výše kupní ceny, kterou má vítěz E-aukce uhradit a dále lhůta, do 
které nejpozději musí být 

 doručena elektronicky ČP kupní smlouva, podepsaná všemi účastníky na straně kupující, 
a

  zaplacena celá kupní cena na účet ČP uvedený v kupní smlouvě
  

4) Kupní cena se považuje za zaplacenou dnem připsání na účet ČP. ČP upozorňuje, že kupní cenu je nutné 
zaslat v dostatečném časovém předstihu před koncem lhůty pro její zaplacení vzhledem ke lhůtám 
mezibankovního styku. Včasné připsání kupní ceny na účet ČP je odpovědností vítěze E-aukce.  ČP 
nepřipouští s ohledem na předchozí povinný souhlas zakladatele zřízení zástavního práva k ŽKV.

5) Kupující není oprávněn zaslanou kupní smlouvu žádným způsobem měnit ani doplňovat. ČP vylučuje 
v souladu s § 1740 odst. 3 občanského zákoníku možnost přijetí nabídky na uzavření kupní smlouvy 
s dodatkem nebo odchylkou.

6) Kupní smlouvu lze doručit pouze elektronicky, tj. prostřednictvím Tender areny nebo prostřednictvím datové 
schránky. 

7) Účastníky, kteří v E-aukci nezvítězili, ČP do 5 pracovních dnů od ukončení E-aukce vyrozumí o výsledku 
E-aukce.

8) Vítěz E-aukce je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení Výzvy kupní smlouvu 
elektronicky podepsat a v téže lhůtě ji doručit na adresu ČP uvedenou ve Výzvě a v téže lhůtě uhradit 
na účet ČP uvedený v kupní smlouvě celou kupní cenu. Kupní smlouva musí být ČP doručena 
nejpozději poslední den lhůty.

9) V případě, že vítěz E-aukce kteroukoli z povinností uvedených v odst. 8) tohoto čl. 4. poruší, jeho 
vítězství v E-aukci se ruší. O zrušení vítězství jej ČP písemně vyrozumí do 10 pracovních dnů od marného 
uplynutí lhůty pro splnění povinností uvedených v odst. 8) tohoto čl. 4. 

10) Vítěz E-aukce může před vypršením lhůty uvedené ve Výzvě prostř. el. Nástroje Tender arena požádat ČP o 
její prodloužení. V žádosti musí být uvedeny důvody. ČP podle svého uvážení může, avšak není povinna, 
tuto lhůtu prodloužit, nejdéle však o dalších 10 pracovních dnů. Na prodloužení lhůty není právní nárok. 
Žádost o prodloužení lhůty musí být ČP doručena nejpozději 5 pracovních dnů před vypršením lhůty uvedené 
ve Výzvě. O výsledku vyřízení žádosti ČP žadatele neprodleně vyrozumí, nejpozději však do konce lhůty 
uvedené ve Výzvě. Lhůta pro podpis kupní smlouvy a zaplacení kupní ceny bude přiměřeně prodloužena, 
pokud bude žadatel vyrozuměn o výsledku vyřízení žádosti opožděně. 

11) V případě, že ČP žádosti vítěze E-aukce o prodloužení lhůty vyhoví, ve vyrozumění o výsledku vyřízení 
žádosti stanoví novou lhůtu pro splnění povinností uvedených v odst. 8) tohoto čl. 4. a vítěz E-aukce je 
povinen tyto povinnosti splnit v této prodloužené lhůtě. Kupní smlouva musí být ČP doručena nejpozději 
poslední den prodloužené lhůty. V případě, že vítěz E-aukce kteroukoli z povinností uvedených v odst. 8) 
tohoto čl. 4. nesplní ani v prodloužené lhůtě, jeho vítězství v E-aukci se ruší. O zrušení vítězství jej ČP prostř. 
el. Nástroje Tender arena vyrozumí do 10 pracovních dnů od marného uplynutí prodloužené lhůty pro splnění 
povinností uvedených v odst. 8) tohoto čl. 4.

12) K následnému podpisu kupní smlouvy ze strany ČP dojde pouze a výhradně v případě, že vítěz E-aukce splní 
všechny povinnosti uvedené v odst. 8) tohoto čl. 4. ve lhůtě uvedené tamtéž, případně je splní v prodloužené 
lhůtě, pokud o prodloužení řádně a včas požádal a ČP jeho žádosti vyhověla. Ustanovení čl. 6. tohoto 



Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 5/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

oznámení není tímto dotčeno.
13) V případě, že vítězství vítěze E-aukce, bylo dle odst. 9) nebo odst. 11) tohoto čl. 4. zrušeno, ČP může, avšak 

není povinna, vyzvat k uzavření kupní smlouvy účastníka E-aukce, který se umístil jako druhý v pořadí podle 
výše nabídnuté kupní ceny (dále jen „účastník druhý v pořadí“).

  
14) Pokud ČP účastníka druhého v pořadí vyzve k uzavření kupní smlouvy (dále jen „výzva účastníka druhého 

v pořadí“) a zašle mu nepodepsanou kupní smlouvu, vč. přílohy. Ve výzvě účastníka druhého v pořadí bude 
uvedena lhůta pro doručení podepsané kupní smlouvy a zaplacení kupní ceny. 

16)  Účastník druhý v pořadí je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů kupní smlouvu elektronicky podepsat a 
v téže lhůtě je doručit ČP a v téže lhůtě uhradit na účet ČP uvedený v kupní smlouvě celou kupní cenu.  
Kupní smlouva musí být ČP doručena nejpozději poslední den lhůty. 

17) V případě, že účastník druhý v pořadí kteroukoli z povinností uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4. poruší, 
jednání s účastníkem druhým v pořadí o uzavření kupní smlouvy končí. O těchto skutečnostech jej ČP prostř. 
el. nástroje Tender arena vyrozumí do 10 pracovních dnů od marného uplynutí lhůty pro splnění povinností 
uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4.

18) Ustanovení odst. 10) a 11) tohoto čl. 4. se na účastníka druhého v pořadí vztahují obdobně. Případná žádost 
účastníka druhého v pořadí o prodloužení lhůty pro splnění povinností uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4. 
musí být ČP doručena nejpozději 5 pracovních dnů před vypršením lhůty pro splnění těchto povinností. O 
výsledku vyřízení žádosti ČP žadatele neprodleně vyrozumí, nejpozději však do konce lhůty pro splnění 
povinností účastníka druhého v pořadí uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4.  Lhůta pro podpis kupní smlouvy 
a zaplacení kupní ceny bude přiměřeně prodloužena, pokud bude žadatel vyrozuměn o výsledku vyřízení 
žádosti opožděně. 

19) V případě, že ČP žádosti účastníka druhého v pořadí o prodloužení lhůty vyhoví, ve vyrozumění 
o výsledku vyřízení žádosti stanoví novou lhůtu pro splnění povinností uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4. a 
účastník druhý v pořadí je povinen je splnit v této prodloužené lhůtě. Kupní smlouva musí být ČP doručena 
nejpozději poslední den prodloužené lhůty. V případě, že účastník druhý v pořadí kteroukoli z povinností 
uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4. nesplní ani v prodloužené lhůtě, jednání s účastníkem druhým v pořadí o 
uzavření kupní smlouvy končí. O těchto skutečnostech jej ČP písemně vyrozumí do 10 pracovních dnů od 
marného uplynutí prodloužené lhůty pro splnění povinností uvedených v odst. 16) tohoto čl. 4. 

20) K následnému podpisu kupní smlouvy ze strany ČP dojde pouze a výhradně v případě, že účastník druhý 
v pořadí splní všechny povinnosti uvedené v odstavci 16) tohoto čl. 4. ve lhůtě uvedené tamtéž, případně je 
splní v prodloužené lhůtě, pokud o prodloužení řádně a včas požádal a ČP jeho žádosti vyhověla.  Ustanovení 
čl. 7. tohoto oznámení není dotčeno. 

21) Na úhradu kupní ceny za ŽKV uhradí Kupující platbu ve výši 100% ceny Předmětu plnění, a to 
bezhotovostně na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy nejdéle ke dni podpisu této Smlouvy, 
což Prodávající podpisem této smlouvy stvrzuje. Prodávající vystaví Kupujícímu ke dni přijetí platby daňový 
doklad na přijatou platbu. Jako den uskutečnění zdanitelného plnění je stanoven den předání Předmětu plnění 
Kupujícímu.

22) Účastníci E-aukce nemají nárok na náhradu jakýchkoli nákladů spojených s účastí v E-aukci.

5. Časový harmonogram

1) Inzerce prodeje ŽKV www.ceskaposta.cz
  

Termín: 16. 1. – 31. 1. 2025

https://www.ceskaposta.cz/


Prodej movité věci 

Česká pošta, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO: 471 14 983 Strana 6/6

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka A7565 www.ceskaposta.cz

TLP: GREEN

2) Prohlídky ŽKV zájemci o koupi
Kontaktní osoba: Ing. Petr Procházka, mobilní telefon: +420 733 142 256
1. Ostrava 27. 1. 2025 do 14:00 do 15:00 hodin nebo 29. 1. 2025 od 14:00 do 15:00 hodin
2. Olomouc 27. 1. 2025 od 10:00 do 11:00 hodin nebo 29. 1. 2025 od 10:00 do 11:00 hodin
3. Přerov po dohodě ve výše uvedených dnech

3) E-aukce ŽKV na webové adrese  www.tenderarena.cz

4) Zaslání výzvy k podpisu kupní smlouvy vítěznému uchazeči

Po svěšení Oznámení o konání a podmínkách prodeje movitých věcí na webových stránkách ČP bude zájemcům 
odeslána Výzva k účasti v e-aukci a po jejím ukončení bude vítěznému uchazeči zaslána Výzva k podpisu kupní 
smlouva.

6. Závěrečná ustanovení 

1) ČP si vyhrazuje právo kdykoli zrušit výběrové řízení bez udání důvodu a dále odmítnout všechny předložené 
návrhy, mj. též v návaznosti na zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, 
zejména, a to až do doby podpisu kupní smlouvy ze své strany.  Článek 3. odst. 8 tohoto oznámení tímto není 
dotčen. V souladu s povinností uloženou cit. zákonem ČP nabídla ČP si dále vyhrazuje právo změnit 
podmínky E-aukce, a to až do okamžiku jejího zahájení. ČP si dále vyhrazuje právo změnit návrh textu Kupní 
smlouvy, a to až do okamžiku zahájení E-aukce. Tyto skutečnosti ČP zveřejní stejným způsobem, kterým 
zveřejnila toto oznámení. ČP bude dále všechny zájemce, resp. účastníky E-aukce písemně informovat do 5 
pracovních dnů ode dne, kdy bude o zrušení či odmítnutí rozhodnuto. Zrušení výběrového řízení se 
nepovažuje za jednání ve smyslu ustanovení § 1729 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění. Zájemci ani účastníci E-aukce nemají právo na náhradu škody ve smyslu ustanovení § 1729 
odst. 2 tohoto zákona ani na náhradu jakýchkoli nákladů.

2) ČP vyžaduje, aby byly dokumenty podepsané elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném 
certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů.

Přílohy:

1. Seznam ŽKV
2. Návrh Kupní smlouvy
3. Popis a základní technické údaje ŽKV včetně fotodokumentace
4. Formulář „Identifikace a čestné prohlášení účastníka E-aukce“ pro fyzickou osobu
5. Formulář „Identifikace a čestné prohlášení účastníke E-aukce“ pro právnickou  osobu

……………..……………..…………….....................................

Mgr. Ondřej Tulej, manažer útvaru logistika divize Balíkovna
                               Česká pošta, s.p.

http://www.tenderarena.cz/

		2025-01-08T07:20:50+0000
	Tulej Ondřej Bc.
	Konverze dokumentu




